Supplicant venerabili Congregationi Doctorum et Magistrorum regentium hi Studiosi (or hae Studiosae) qui compleverunt omnia quae per statuta requiruntur (nisi quatenus cum eis dispensatum fuerit); ut haec sufficient, quo admittantur ad gradum enumeratum.

[...]

#### *(2) Degrees in absence*

Supplicant in absentia venerabili Congregationi Doctorum et Magistrorum regentium omnes quorum nomina in schedulis rite a Registrario conscripta sunt, qui omnia praestiterunt quae per statuta requiruntur (nisi quatenus cum eis dispensatum fuerit); ut haec sufficient, quo admittantur ad eum gradum quem quisque petat.

### **Forms of Presentation**

4.23. The formulae for the presentation of candidates to the Vice-Chancellor under regulation 3.413 in Part 3 of these regulations shall be as follows.

#### *(1) Bachelor of Arts*

Insignissime Vice-Cancellarie, vosque egregii Procuratores, praesento vobis hunc meum scholarem (or hos meos scholares) in facultate Artium, ut admittatur (or admittantur) ad gradum Baccalauri in Artibus.

[...]

*(21) Master of Biochemistry, Chemistry, Computer Science, Earth Sciences, Engineering, Mathematics, Physics, Mathematics and Computer Science, Mathematics and Philosophy, Mathematics and Physics, Physics and Philosophy, and Computer Science and Philosophy*

Insignissime, etc., praesento vobis hos meos scholares in facultate Artium, ut admittantur ad gradum Magistri in Biochimia, vel Chimia, vel Scientia Computatoria, vel Scientiis Terrenis, vel Ingeniaria, vel Mathematica, vel Physica, vel Mathematica et Scientia Computatoria, vel Mathematica et Philosophia, vel Mathematica et Physica, vel Physica et Philosophia, vel Scientia Computatoria et Philosophia prout in schedula a Registrario scriptum est.

Insignissime, etc, praesento vobis hos meos scholares et has meas scholares in facultate Artium, ut admittantur ad gradum Magistri in illis scientiis quae in schedula a Registrario publicata scriptae sunt.

[...]

### Forms of Admission

4.34. The forms of admission under regulation 3.1416 in Part 3 of these regulations shall be as follows.

#### (1) Bachelor of Music

Domine (or Domini, if more than one), ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Musica.

[...]

(16) Master of Biochemistry, Chemistry, Computer Science, Earth Sciences, Engineering, Mathematics, Physics, Mathematics and Computer Science, Mathematics and Philosophy, Mathematics and Physics, Physics and Philosophy, and Computer Science and Philosophy

Domini, ego admitto vos ad gradum Magistri in Biochimia, vel Chimia, vel Scientia Computatoria, vel Scientiis Terrenis, vel Ingeniaria, vel Mathematica, vel Physica, vel Mathematica et Scientia Computatoria, vel Mathematica et Philosophia, vel Mathematica et Physica, vel Physica et Philosophia, vel Scientia Computatoria et Philosophia prout in schedula a Registrario scriptum est; insuper auctoritate mea et totius Universitatis, do vobis potestatem legendi, et reliqua omnia faciendi quae ad eundem gradum spectant.'